
                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,  4 Οκτωβρίου  2012            

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 8308/Α1-6180  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς Πειραιάς, 9 Νοεµβρίου 2012  
Πληροφορίες: Στ. ∆ουφεξή Ο Πρόεδρος 
Τηλέφωνο: 213 1352182   Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: doufexi@statistics.gr  
  
  

                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                           

ΘΕΜΑ: Συµπλήρωση της 3109/Α1-2331/4.4.2012  απόφασης µε θέµα: «Ορισµός  Ιδιωτών Συνεργ-  
            γατών  για τη  συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας Μεταφορών, Αποθήκευσης  

                 και Επικοινωνιών, έτους 2011».   
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 

               Έχοντας υπόψη : 
   1. – Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  
γ.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ (ΦΕΚ τ.Β’ αρ. 
Φ. 2390/28-8-2012), 

                    
          2.– την 13443/Γ4-1126/20.12.2011(ΦΕΚ 3261/τ.Β΄/30.12.2012) υπουργική απόφαση και την 

4068/Γ4-427/4.5.2012(ΦΕΚ 1494/τ.Β/4.5.2012) τροποποίηση  αυτής, µε θέµα: «Έγκριση, 
προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της έρευνας Μεταφορών, 
Αποθήκευσης και Επικοινωνιών, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθο-  
ρισµός αµοιβής τους, για το έτος 2011»,  

 
            3. – την 3109/Α1-2331/4.4.2012 απόφαση, όπως αυτή τροποποιήθηκε µε την 6786/Α1-5185/10.8.2012 

απόφαση  µε  θέµα: « Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη  συλλογή των ερωτηµατολογίων της 
                   Έρευνας Μεταφορών, Αποθήκευσης και Επικοινωνιών, έτους 2011» 
 
            4. –  το Γ4- 691/6.8.2012 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών και 

το ∆5-461/8.8.2012 έγγραφο της ∆/νσης Στατιστικών Στερεάς Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου 
   
 



 2

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 

                  1.- Συµπληρώνουµε την 3109/Α1-2331/4.4.2012 απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε µε την 6786/Α1-
5185/10.8.2012  απόφαση µε  θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των 
ερωτηµατολογίων της Έρευνας Μεταφορών Αποθήκευσης και Επικοινωνιών, έτους 2011», κατά την 
διάρκεια του 2012 για το Ν. Αττικής. Οι παρακάτω επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ  
Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών έτους 2012. 

             
 

Έρευνα Μεταφορών  Αποθήκευσης και Επικοινωνιών, έτους 2011 
 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΒΙΖΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΜΑΪΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5 ΤΑΝΤΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8 ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9 ΒΕΛΕΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΖΙ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
11 ΚΟΤΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
12 ΛΑΤΣΙΟΥ ΜΥΡΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13 ΣΙΑΜΑΝ∆ΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15 ΧΛΑΜΠΟΥΤΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
16 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
17 ΧΑΒ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
18 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
19 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΣΗΦ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20 ΚΑΛΛΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
21 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
22 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23 ΜΗΛΙΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
24 ΤΟΥΜΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
25 ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
26 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
27 ΛΙΝΑΡ∆Η ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
28 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
29 ΜΑΡΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
30 ΜΟΥΤΖΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
31 ΜΠΛΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
32 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
33 ΤΖΙΜΠΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
34 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
35 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΣΩΝ 
36 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΣΩΝ 
37 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
38 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 3

39 ΛΕΟΝΤΙΑ∆Η ΒΕΡΑΕΥ∆ΟΚΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
40 ΜΟΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
41 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
42 ΠΑΛΤΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
43 ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
44 ΚΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
45 ΚΑΡΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
46 ΚΩΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
47 ΜΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
48 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

 
   

 
       
      2.-  Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση. 
 

                                                                                                                            
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                   Ο Πρόεδρος 
                                                                                                                          Ανδρέας Β. Γεωργίου  
- Γραφείο κ. Προέδρου                                                                                                 
- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                                                          Ακριβές Αντίγραφο    
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                                       Η Προϊσταµένη του Τµήµατος 
- ∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης                   Γενικού Πρωτοκόλλου και ∆ιεκπεραίωσης 
   Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών     
- ∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
- ∆/νση  Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών  Λουκία Στάµου 
 
 
 
        
 
                                                                                                                    
 

   


